MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFICIO LEGISLATIVO Nº 010/2024

Autoria: José Carlos Rodrigues
Nº do Protocolo: 104/2024
Protocolado em: 14/08/2024 16h50

Exmo. Dr. Thomás Henrique Zanella Fortes

Venho através deste, encaminhar  a Vossa Excelência conforme solicitado, copia integral do
processo de prestação de contas referente ao ano de 2003, do candidato NEREU NUNES
PEREIRA (processo nº 686428).

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/01/2025 às 21:17:09 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 C
ar

lo
s

Ro
dr

ig
ue

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
er

iq
ui

to
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 M
3Z

N
W

-A
CC

H
X-

M
FE

KI
-J7

JO
C-

2B
W

O
X

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. São Luiz, nº 195 - Centro - CEP 35.118-000 - PERIQUITO - MG - Contato: (33) 3322-9540 - Email:
cmperiquito@yahoo.com.br - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/M3ZNW-ACCHX-MFEKI-J7JOC-2BWOX
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/M3ZNW-ACCHX-MFEKI-J7JOC-2BWOX

MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Oficio Legislativo Nº 010/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 14/08/2024 16:49:07
Hash Interno: 09zpipgos71cebxqyh60ti6usdewmzc9ysnh44rj

Chave de Verificação

M3ZNW-ACCHX-MFEKI-J7JOC-2BWOX
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraperiquito.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

026.***.***-31 José Carlos Rodrigues Assinado em 14/08/2024 16:50

Esta folha foi gerada automaticamente em: 28/01/2025 às 21:17:09 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 C
ar

lo
s

Ro
dr

ig
ue

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
er

iq
ui

to
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 M
3Z

N
W

-A
CC

H
X-

M
FE

KI
-J7

JO
C-

2B
W

O
X

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. São Luiz, nº 195 - Centro - CEP 35.118-000 - PERIQUITO - MG - Contato: (33) 3322-9540 - Email:
cmperiquito@yahoo.com.br - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://camaraperiquito.mg.gov.br/doc/oficio/13/documento
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/M3ZNW-ACCHX-MFEKI-J7JOC-2BWOX
https://camaraperiquito.mg.gov.br/validador/M3ZNW-ACCHX-MFEKI-J7JOC-2BWOX